Kayttéohje ja
varaosaluettelo

Bruksanvisning och
reservdelskatalog

KETO FORST Eco

—————————— Nr. 353 Date:2.!1-20/4

Ry —— — — " a— ——




Siséllysluettelo Innehall

Sisiéllysluettelo..........c.cc......... [T T=1 1 F- 1 3
JONAANE ....onunumimmivssnussnssi FOrord viasicsmissiniesnmamumnssussmnnrs 5
RUNKO.....i v, RRANY weosenssaemorsmmmnssmssmmsavsmmssiis s 7
RUNKO ..ot - T 9
SUOJA..c.ceiiieecieee e, 2217 o RO S 11
Peruutuspydra SOFT............. Backningshjul SOFT ...........cc..ooooooo 13
Paksuusanturi....................... Tjokleksmatare.........ccc.ocovvvviviieeecnnnne, 15
Sahkoékotelo.......ccccceereneeenrannn. EIDOX »ciiannssmimmmnsiruivissisiisinin 17
Séahkdkotelo Mitron............... EIBaX MIITON <. oummmusmimsmmmsmammes 19
Karsintaterat.........ccrvnmnnnnnieenne. Kvistknivar........ococcinniininnnnnn. 23
Karsintaterd, etu................... Framre kvistkniv..........cocoveeeiviniee 25
Karsintatera SP.................... Kvistkniv SS.......cccooviiieeee, 27
Karsintatera ESP .................. Kvistkniv NS ..., 29
Karsintaterien sylinteri .......... Cylinder, kvistknivar...............cc.ccccuv.n... 31
TasalBlanko uerer o Balansstang .........cccocovvviveeiiieieeee 33
OljySEili6 .....crvrverrmerrrcresererssesnene (0)17-1 11 | 35
OljysEilid .........ccevvrveeeeen Olietank.......c.cooovueeieeeiieceeeeeeeeeeeen, 37
Oljyn tayttétulppa.................. Oliepafylling .......ccovveeeeeeeecreeeeeeerenn. 39
Paineakku...........cc.cccueeeennene. Tryckackumulator.............ccceeeviiinnnn., 41
Letkunpidin ..........c.cooeeeennnn. Slangfaste........cccceeveviieeeiiiiiceeee, 43
Oljypumppu 2-Osit................. Oliepump 2-0O8it ..........coeoveereeeeeeeeeen 45
Sahakotelo..........c.ceecmrrerinnnnnn, BAPIAAE o 47
Sahakotelo..........cccveeenennnne SAGIalE s 49
SUOJa.....cceiiiieeie e, L51:4°(s [ [T S 51
Sahankehto.............coouve. T 53
Sahan laippa........c.ccccuveene.... SAGSVAIT ....ccveieeieeiecce e 55
Ketjunkiristin ............ccccee.e. Kedjespannare.........cccccoeeeeveiciennennnnn.. 57
Letkunpidin .........cccceeerreennnnene Slangfaste..........ccccoevviiiiiiiecee 59
Sahan mootton .........xim SAGMOLOT ... 61
Bahan mooton «.onmuamns: SAgMOLOr ..o, 63
Sahah [0hKO.........evnmimmissin Sagets motorens block .............c........... 65
Paineenalennusventtiil.......... Tryckregleringsventil ...................oo....... 67
Sahan sylinteri ...................... CYINASr 885 .oom s 69
Induktiivinen anturi................ 70181117 4s (177 [ - TR ———————————— 71
3 (oo parvosters’)



Johdanto

Kaikki osat kpl’harvesteri
Alla delar listad st/harvester

Forord

Jo

hdanto Foérord

Seuraavia merkint6ja ja lyhenteita kaytetaan kirjassa tarkentamaan osien ominaisuuksia ja sijaintia:
Foljande anteckningar och foérkortningar anvands i boken fér att precisera egenskaper och positioner

Tayd. = Taydellinen

Kompl. Komplett

NS = Ei sahan puoli
Ej sag sida

SS = Sahan puoli
S4ag sida

Assy. = Kokoonpano
Sammanslag

- = Letkuliitin,suora
Koppling, rak

L = Letkuliitin 90°
Koppling 90°

\Y = Letkuliitin 45°
Koppling 45°

K = Keto-hydr. moottori
Hydr. motor Keto

IR = Standard-hydr. moottori
Hydr. motor Standard

Usit-tiiviste = Metallitiiviste kiintealla kumitiivisteella

Tatning, USIT Metalltattning med gummiring

PP = Sylinterin pohjan puoli
Cylinderbottens sida

VP = Sylinterinvarren puoli
Cylinderstangsida

X = Tilataan tarpeen mukaan

Bestilles vid behov

[/

(erokporvomrers)

e ——y



Runko Ram

Runko Ram

————————————




Runko Ram

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Bené&mning Bestallningsnr | St Anmérkning
1 |Runko Ram 50-000688 1
2 |Runkotappi Ramtapp 1-0102-12 2 |@25L-190
Linkku, pieni
Linkage, small
3 |Runkotappi Ramtapp 1-0102-11 2 |28 L-390
Linkku, iso
Linkage, big
4 [Takalevy Bakplatta 51-000689 1
5 [Lukkomutteri Lasmutter 9-1112 2 |M12 Nyloc
6 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0010-3 2 [M10x30
7 |Lukituslaatta Lasplatta 9-1310 2 | M10 Nordlock
8 |Lukituslaatta Lasplatta 9-1316 4 | M16 Nordlock
9 [Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0016-4 4 | M16x40
10 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0016-4 2 | M12x30
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Eisahan puoli Ej s&g sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning




Suoja Skydd

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmaérkning
1 |Suoja Skydd 90004198 1 | Lohkon isosuoja
2 |Suoja Skydd 10-75006 1 | Lohkon alasuoja
3 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0014 1 | M12x200
4 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1112 2 | M12 Nyloc
5 |Laipparuuvi Flansskruv 9-0016-25E 2 [M16x25
6 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0213-2 1 |M12x120
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestilining

e e o o e e et e,
11 { xmﬁrmn )

e e S S



Peruutuspyora SOFT

Backningshjul SOFT

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestéllningsnr | St Anmarkning
Peruutuspyéra Backningshjul 10-10013 Complete
1 |[Runko Ram 61-000198
2 |Akseli Axel 4-3109-34 M16x100
3 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1116 Nyloc M16
4 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 M6
5 |Peruutuspyodra Backningshjul 15-90009 L-50mm
6 |Aluslevy Bricka 3-1110-2
7 |Vélirengas Mellanring 15-90011
8 [Akseli Axel 15-90010
9 |Laakeri Lager 8-3100-6 6006 2RS
10 |Kiinnityslaatta Fastplat 10-75001
11 [Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0212-35 M12x35
12 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0212-45 M12x45
13 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1112 M12 Nyloc

X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli

SS = Sahan puoli

Ej sag sida
Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning

13




Paksuusanturi Tjokleksmaéatare
Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisétietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmérkning
1 |Ketju Kedja 80-95008 1 |13 links, div.8 width 3mm
2 |Vetoratas Drev 5-0101-15 1 |8x3-9
3 |Kansi Lock 86-000199 1
4 |Pidatinruuvi Lasskruv 9-0404-04 1 | M4x4
5 |Letkunkiristin Slangklamma 80-95006 1 |ABA 50-65
6 |Anturi Givare 3-2152-100 1 |Leine&Linde 100 puls.
7 |Suoja Skydd 10-90000 1
8 |Jousi Fjader 80-95007 2 |@12-1,2L-90
9 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-5 1 | M6x50
10 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1106 1 | M8 nyloc
11 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0308-25 1 | M8x25
12 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1108 1 [M8 nyloc
13 |Tappi Tapp 4-0108-11 1 1920, L-52, M10
14 |Lukko Las 80-95009 1
15 |Holkki Hylsa 86-000197 1 |258/63 L-78
16 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-16 2 |Mex16
17 |Lukituslevy Lasbricka 9-1306 2 [ M6 Nordlock
18 |Johdin Ledning 3-2152-16 1 |2m for sensor EMETA /
Leine&Linde
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej s&g sida
SS = Sahan puoli Sag sida
limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning
15 (:;e;: Hervosters )

[ g
S




Siahkokotelo Elbox

Sahkokotelo Elbox

17 {eodiporvesters);

—————————————



Sahkokotelo Mitron Elbox Mitron

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Ben&mning Bestallningsnr | St Anmaérkning
1 |S&hkédkotelo Elbox 21-000603 1 | Mitron

2 [Nippa Nippel 80-95213 1 |PG16 @10-14
3 [Kiinnityslevy Fastplat 15-10053 1

4 [Nippa Nippel 80-95214 3 |PG16 4x@6
5 |Pistoke ja johto Stickkontakt och led- 8-1020 10

ning

6 |Liitin Koppling 9-5207-04 2

7 |Liitin Koppling 9-5207-02 1

8 [Liitin Koppling 9-5207-01 1

9 |Liitin Koppling 9-5207-03 1
10 |Liitin Koppling 8-1055-06 1 |PG9

X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov

NS = Ei sahan puoli Ej sag sida

SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

19







Karsintaterat Kvistknivar

Karsintaterit Kvistknivar

2 2 D)




Karsintaterad, etu Framre kvistkniv

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benadmning Bestéllningsnr | St Anmérkning
1 |Karsintaterd, etu Framre kvistkniv 2-0105 1
2 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0012-3 2 |M12x30
3 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1112 2 | M12 Nyloc
4 [Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0016-4 2 |M16x40
5 |Lukituslevy Lasbricka 9-1316 2 |M16 Nordlock
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Eisahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

lImoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning

iR 3
25 imﬁw,l




Karsintatera SP

Kvistkniv SS

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisdtietoja
Ref Bendmning Bestallningsnr | St Anmarkning
1 |Karsintaterd Kvistkniv 2-0110 SP, Korvaton
2 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-25 M8x25
3 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1108 M8 Nyloc
4 |Tappi Tapp 2-0130-12 SP, @20 L-75
5 |Sylinteritappi Cylinderpinne 2-0150-12 @20, L-145, M10, C-C 25
6 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5028-2 228/31-30
7 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 R1/8”

X = Tilataan tarpeen mukaan

NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning

Bestalles vid behov
Ej sag sida
Sag sida

27




Karsintatera ESP Kvistkniv NS

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Ben&mning Bestalliningsnr | St Anmérkning
1 |Karsintatera Kvistkniv 2-0120 1 |Korvallinen
2 |Sylinteritappi Cylinderpinne 2-0150-11 1
3 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-25 2 |M8x25
4 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1108 2 | M8 Nylock
5 [Tappi Tapp 2-0130-13 1 |@20L-45
6 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 1 |R1/8"
7 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5028-2 4 |@28/31-30
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestilining

e i e o e e e e e,
29 {weto R narvesters )}

N e —_— T



Karsintaterien sylinteri Cylinder, kvistknivar

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestéllningsnr | St Anmaérkning
Karsintaterien sylinteri Cylinder, kvistknivar 1-0110 Complete
1 |Sylinterin putki ja paatyCylinderbotten och rér|  1-0110-1 1 |@50 C-C 188
2 |Manta ja varsi Kolv och skaft 4-1190-1 1 |@25L-212
3 |Mannantiiviste Kolvtédtning 9-2240 1 |@50/38-20,5/4,2
4 |Ohjainholkki Styrhylsa 15-25006 1 |@50
5 |O-rengas O-ring 9-2045 1 |45,69x2,62
6 [Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-45 10 [M6x45
7 |Mannanvarren tiiviste Kolvstangtatning 9-2325-1 1 | 925/35-8
8 [Tukirengas Stodring 4-1189 1
9 |Pyyhkijdrengas Avstrykarring 9-2525 1 (©225/35-5/8
10 |Silmukka Fastbgla 4-1178 1
11 [Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-3 3 [20/23-30
12 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-1 2 120/23-20
13 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 2 |R1/8"
14 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-4 2 |M10x40
15 |Mutteri Mutter 9-1110 2 |M10 Nyloc
16 |Liukuholkki Glidbussning 156-25007 1 |@35/25-16,5
17 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 1 |R1/4"-1/4"
18 |Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 1 [90° R1/4™-1/4"
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestallning

31 {etofHarvesters w““-j}

-~
e e o e e s



Tasaustanko Balansstang

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Ben&mning Bestéllningsnr | St Anmérkning
1 |Tasaustanko Balansstang 66-000649
2 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-2 @20/23-25
3 |Rasvanippa Smbrjnippel 9-2800 R1/8"
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej s&g sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning

33

e ——————
(werodk parvosters))




Oljysiilio Oljetank

Oljysiilié Oljetank

____________




Oljysiilio Oljetank

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmarkning
1 [Oljysailic Oljetank 85004247 1
2 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0013-16 2 |M12x160
3 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1112 2 |M12 Nyloc
4 |Letkunpidin Slangfaste 51-002597 1
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Ség sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

o e e e e LY
37 { @)}




Oljyn tiyttétulppa

Oljepafylling

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Bendmning Bestéliningsnr | St Anmérkning
Oljyn tayttstulppa Oljepafylling 9-5008-33 X | Complete
1 |Korkki Lock 9-5008-1 1 |R14"
2 |Usit-tiiviste Tatning, USIT 9-1934-42 1 |@34/42
3 [Huohotin Flamtventil 8-9306-10 1 [R1/8"
4 |Vastaventtiili Riktningsventil 8-9306-11 1 |1/4-1/8

X =Tilataan tarpeen mukaanBestilles vid behov

NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa

Ej sag sida
Sag sida

Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéilining

39




Paineakku Tryckackumulator

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Ben&mning Bestallningsnr | St Anmarkning
1 |Paineakku Tryckackumulator 8-3008-6 1 10,32L(65bar)
2 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9710-22 1 |R1/2"-1 1116 JIC
3 |Usit-tiiviste Tatning, USIT 9-1921-29 1 [R1/2"
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
S8 = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

41

= —— S e o3
{wetog parvesters )




Letkunpidin Slangfaste
Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Liséatietoja
Ref Benamning Bestéllningsnr | St Anmaérkning
1 |Letkunpidin Slangfaste 10-75202
2 |Banjoliitin Banjonippel 20-90200 R1/4”
3 |Usit-tiiviste Tatning, USIT 9-1914-20 R1/4" 08-USIT-04
4 |Tulppa Plugg 8-9620-11 1/8"
5 |Supistusnippa Forminskningsnippel 8-9515-12 1/4"UK-1/2"UK

X = Tilataan tarpeen mukaan

NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

Ej sag sida
Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining

Bestélles vid behov

43

]

{(xeto

osters )




Oljypumppu 2-Osit Oljepump 2-Osit
Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Liséatietoja
Ref Bendmning Bestallningsnr | St Anmaérkning
Oljypumppu Oljepump 22-000800 2x0SIT
Tayd. Kompl.
1 |Runko, pumpun Pumpkropp 10-85208
2 |Manté ja varsi Kolv och skaft 10-85205 @16/12
3 |Mannantiiviste Kolvtatning 20-000246 @12
Siséltdad O-renkaan
Innehéller O-ring
4 |Mannantiiviste Kolvtatning 20-000248 216
Siséltaa O-renkaan
Innehaller O-ring
5 |Sylinteriputki Cylinderrér 10-85204 @16/12
6 |Usit-tiiviste Téatning, USIT 9-1924-32 5/8”
1,5 cm’
7 |Rajoitin Begransare 10-85209
8 |Vastaventtiili Riktningsventil 11-002741 M R1/4”
9 |0-rengas O-ring 9-2024-1 24*2,62
10 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-35 M6x35
11 [Siivila Sikt 10-85211
12 |Jousi Fjader 9-2732-61 216/8 L-89 GREEN
13 |Aluslevy Bricka 24-003613
14 |Vastaventtiili Riktningsventil 8-2025-31 7800 0065-00.HW

= Tilataan tarpeen mukaan

NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining

Bestélles vid behov
Ej sag sida
Ség sida

45

T




Sahakotelo Saglada

Saglada

Sahakotelo

-
)

e e

a7




Sahakotelo Saglada
Osa [ Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Bendmning Bestallningsnr | St Anmarkning
1 |Sahakotelo Saglada 10-55007
2 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0012-2 M12x20
3 |Lukituslevy Lasbricka 9-1312 M12 Nordlock
4 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0012-3 M12x30
5 [Lukkomutteri Lasmutter 9-1112 M12
6 |Kierrelevy Géngskiva 5-0100-16 285/119
7 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0006-2 M6x20
8 [Mutteri Mutter 9-1016 M16
9 |Pultti Bult 9-0016-6 M16x60
10 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9710-11 R3/8°-R3/8"
11 [Kansi Lock 10-55009 Electric box cover
12 [Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0012-7 M12x70
Jousi Fjader 9-2628-8 Cover spring £12 L-800

X = Tilataan tarpeen mukaan

NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

Bestélles vid behov
Ej s&g sida
Sag sida

49

e 4 e g S e s s e

\(eeto, )

N s e e e e




Suoja Skydd

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Bendmning Bestallningsnr | St Anmarkning
1 [Suoja Skydd 90-000573 1
2 [Suoja Skydd 10-55004 1
3 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0214-16 1 | M14x160
4 |Lukkolevy Lasbricka 9-1314 1 | M14 nordiock
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Eisahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

o o o o

51 (wetoinarvesters))



Sahan kehto

Sagets vagga

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmérkning
1 |Sahan kehto Sagets vagga 4-3113 F11-005
2 |Pidatinruuvi Lasskruv 9-0406-10 M6x10
3 |Sylinteritappi Cylinderpinne 4-4150-2 Sahan sylinteri
Cylinder,sag
4 [Ruuvi Skruv 4-4150-1 Sahan laippa
Sagsvard
5 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1120 M20 Nyloc
6 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-3 M8x30
Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-70 M8x70
7 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 R1/8"
XY [Tulppa Plugg 8-9620-11 R1/8”
Y [Letku Slang 8-9307-62 Vanhempi malli
Tidigare modeller
Kehdon voitelu
Smorjning av sagets vagga
Letku Slang 8-9307-61 L=500 P210-02 1/4"-1/8"
Uudempi malli
Senaste modeller
Kehdon voitelu
Smérjning av sagets vagga
Vastaventtiili Riktningsventil 8-3005-01 R1/4”

Bestalles vid behov
Ej sag sida
Séag sida

X = Tilataan tarpeen mukaan
NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

l’ ————————— L=
53 .;mm)




Sahan laippa Sagsvard

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestéllningsnr | St Anmaérkning
1 [Sahan laippa Sagsvard W2701- 42 1 |IGGESUND 2,0mm 14"
R7
Sahan ketju Sagkedja B5 53 1 |IGGESUND 2,0mm
2 |Vetopybra Draghjul 8-9108 1 |18 Z=9
3 |Sieppari Fasthylsa 4-4147-5 1 |F11-005
4 [Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-35 1 [M6x35
Lukkolevy Lasbricka 9-1306 X | M6, Nordlock
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning

55




limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining

Ketjunkiristin Kedjespdnnare
Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Ben&dmning Bestallningsnr | St Anmaérkning
Ketjunkiristin Kedjespannare 10-95213 Keto-model, complete
1 |Runko Ram 111005066
2 |Saatoruuvi Justerskruv 20-15204
3 |Kireydensaatéosa Spénndel 20-15203
4 |Lukkomutteri Lasmutter M8, HLM6M, DIN 980V
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

57

{(ietoF narvosters)




Slangféaste

Letkunpidin
Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Ben@mning Bestaliningsnr | St Anmérkning
1 |Letkunpidin Slangfaste 10-95212 1
2 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-7 2 | M8x70

Bestalles vid behov
Ej sag sida
Sag sida

X = Tilataan tarpeen mukaan
NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

IImoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining

59



Sahan moottori

Sagmotor

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmarkning
1 |Moottori Motor 8-9019 1 |F11-005
2 |Laakeri Lager 8-3108-13 3 |61813-2RS
3 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 12 [ M6x20
4 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-35 2 |M8x35
5 [Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-7 2 | M8x70
6 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-4 6 |M8x40
7 |Lukkolevy Lasbricka 9-1308 6 |M8, Nordlock
8 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-15 2 |R1/Z"
9 [Banjoliitin Banjonippel 8-9745-10 X |R1/2
Banjoliitin Banjonippel 8-9745-13 X |R1/4"
Sahan moottorin ylivuoto
Sagmotor dverstrémning
10 |Akselitiiviste Axeltatning 9-2305-15 1 |ATD 22/35-5
11 [Pastylevy Andplatta 4-4148-5 1 |F11-005
12 |Valiosa Mellandel 4-4147-4 1
13 |Runko, moottorin Motorkropp 4-4115-5 1
14 |Kiila Kil 8-9019-92 1 |6mm
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov

NS = Ej sahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

Ej sag sida
Sag sida

61

o B s g S e s ot

F_

{wetoZ narvesters )




Sahan moottori

Sagmotor

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Bendmning Bestéllningsnr | St Anmérkning
Hydr. moottori Hydr. motor 8-9019 1 | Volvo F11-005/K
Tiivistesarja Tétningssats 8-9019-5 1 | Sisaltad osat nro 1,2,12,14
Innehaller del pos 1,2,12,14
1 (Venttiililevy Ventilplat 8-9019-7 1 | 3701897
2 |Sylinterirummun pidatin 8-9019-61 1 3700606
Sparr, cylindertrumma
3 |Sylinterirumpu Cylindertrumma 8-8019-6 1 3702342
4 |Kotelo Hus 8-9019-62 1 | 3703007
5 [Mé&nnanrengas Kolvring 8-9019-41 156 | 3708651
6 |Manta Kolv 8-9019-4 5 | 3708656
7 |Tulppa Plugg 8-9019-63 1 |R1/4"
8 |O-rengas O-ring 8-9019-94 1 |69x2
9 |Ohjaustappi Styrpinne 8-9019-91 1 3794434
10 [Ohjainholkki Styrhylsa 8-9019-86 1 13797258
11 |O-rengas O-ring 8-9019-93 1 163x2
12 |Hammaskeha Kuggkrans 8-9019-8 1 13795831
13 |Laakeri Lager 8-9019-81 1 |118206
14 |Saatolevy Shim 8-9019-82 1 | 3700516
15 |Laakeri Lager 8-9019-83 1 [118017
16 |Runko, moottorin Motorkropp 4-4115-5 1
17 |Lukituslevy Lasbricka 8-9019-84 1 1907023
18 |Akselimutteri Axelmutter 8-9019-85 1 |906633
19 |Akselitiiviste Axeltatning 9-2305-5 1 |@35/22-5
20 |Pastylevy Andplatta 4-4148-5 1
21 |Kiinnitysholkki Fasthylsa 4-4147-4 1
22 |Kiila Kil 8-9019-92 1 16813vV
23 |Laakeri Lager 8-3108-13 3 |61813-2RS
24 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 12 | M6x20
25 |Usit-tiiviste Tatning, USIT 9-1914-20 1 |1/4"
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida
limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining
2. e e s
63 { Harvesters ))

e e e e e e s e s




Sahan lohko

Sagets motorens block

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestéallningsnr | St Anmaérkning
1 |Sahan lohko Séagets motorens block| 10-55208
2 |Tulppa Plugg 80-95039
3 |Usit-tiiviste Tatning, USIT 9-1914-20 R 1/4
4 |Usit-tiiviste Tatning, USIT 9-1921-29 R 1/2" @21/29
5 [Vastusvastaventtiili = Flédesreglerventil 8-2025-15 R 1/4
Sahan sylinteri
Cylinder,séag
90 FT 125
6 [Vastusvastaventtili ~ Flodesreglerventil 8-2025-15 R 1/4
Kehdon voitelu
Smérjning av sagets vagga
90 FT 125
7 |Banijoliitin Banjonippel 8-9745-10 R1/2”
8 |Usit-tiiviste Tatning, USIT 9-1917-24 R 3/8" 17/24
9 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9501-17 R 3/8™-1/2"
10 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 R 1/4" - 1/4"
11 |Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 R 1/4” 90°
12 |Banjoliitin Banjonippel 10-55000 R1/4” K-Forst L=38 ©11,7
13 |Kuristin Stryps 8-9625-14 3,5mm 1/8”
14 |Kuristin Stryps 1,5mm M6
28 |Kulmanippa Vinkelnippel 8-9715-8 R1/4"-1/4"
Sahan sylinteri
Cylinder,sag
29 |Letku Slang
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov

NS = Eisahan puoli

SS = Sahan puoli

Iimoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning

Ej s&g sida
Sag sida

65




Paineenalennusventtiil Tryckregleringsventil

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Liséatietoja
Ref Bendmning Bestéllningsnr | St Anmarkning
1 |Lohko Ventilblock 89-001872 1 | Saw casing
2 |Tulppa Plugg 8-9620-08 1 |R1M4°
3 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 1 |R1/4"-1/4"
4 |Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 2 |R1/4™-1/4
5 |Usit-tiiviste Tétning, USIT 9-1914-20 X |R1/4*
6 |PaineenalennusventtiiliTryckregleringsventil 8-2013 1 | VICKERS PRU-10-S-0-35
7 [Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-45 2 |M6X45
8 |Lukituslevy Lasbricka 9-1206 2 |Nordlock M6
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Eisahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestallning

e e e e e e e e




Sahan sylinteri

Cylinder,sag

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Bendmning Bestallningsnr | St Anmaérkning
Sahan sylinteri Cylinder,sag 2-1012-1 Tayd. Kompl.
Tiivistesarja Tatningssats 9-2125-16
1 [Sylinterin putki ja pa&tyCylinderbotten och rér| 4-1166-2
2 |Mé&nnanvarsi Kolvstang 4-1171-2 216
3 |Mannan alaosa Kolv underdel 4-1170-21 @25
4 IMé&nnén yléosa Kolv éverdel 4-1170-11 @25
5 |Lukkomutteri | Lasmutter 9-1110 M10 Nyloc
6 |O-rengas O-ring 9-2010 10x2
7 |Liukurengas Glidring 9-2406 @25x6,2x2,5
8 |Mannantiiviste Kolvtatning 9-2217 @25/17,5-3,2
9 [Tukirengas Stodring 4-1168-1 @16/25
10 |Ohjain Styrning 4-1169-1 @25
11 |Mannanvarren tiiviste Kolvstangtétning 9-2316-1 @16/24-6,5
12 |O-rengas O-ring 9-2020-1 OR 20x2,6
13 |Pyyhkijarengas Avstrykarring 9-2516 @16/22-3/4
14 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-45 M6x45
15 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5016-2 16/18-20
16 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 R1/8"
17 |Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 90°, 1/4"-1/4"
18 |Liukuholkki Glidbussning 3-4071-3
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

69




Induktiivinen anturi

Induktiv givare

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benédmning Bestéllningsnr | St Anmérkning
Luisti Slid 81-000051 1
Lukkomutteri Lasmutter 9-1108 2 | M8 Nyloc
Kiinnityslevy Fastplat 81-000050 1
Anturi Givare 8-1000 3 |M8x1IND,
Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 2 |Mx20
Lukkolevy Lasbricka 9-1306 2 | M6 Nordlock

= Tilataan tarpeen mukaan

NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

Ej sag sida
Sag sida

Bestalles vid behov

7

(Ketok arvesters )

T e e s e




Telat ja linkut Bandmattor och lankar

Telat ja linkut Bandmattor och liankar

73 (ecoBparvesters))




Linkku, iso ESP

Lank, stort, NS

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Bendmning Bestallningsnr | St Anmérkning
1 |Linkku, iso Lank, stort 4-0101-15 NS
2 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5028-2 228/31-30
3 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5025-2 @25/28-30
4 |Rasvanippa Smorjnippel 9-2800 R1/8”
5 |Lukkolevy Lasbricka 9-1308 M8 Nordlock
6 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-16 M8x16
7 |Kiinnitystappi Fasttapp 4-0109-11 L-106, M10, C/C 25
Cylinder pin.
8 |[Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0308-25 M8x25, Countersunk
9 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1108 M8 Nyloc
10 |Kiinnitystappi Fésttapp 4-0108-11 @20 L-52 M10
Balancing rod pin.

Bestélles vid behov
Ej sag sida
Sag sida

X = Tilataan tarpeen mukaan
NS = Eisahan puoli
S8 = Sahan puoli

limoita valmistenumero ftilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

75

o e o o o =)
{Qg@_&mfs}}




Linkku, iso SP Lank, stort SS

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmaérkning
1 |Linkku, iso Lank, stort 4-0101-50 SS
2 [Kiinnitystappi Féasttapp 4-0109-12 220, L-144, C/C 25
Cylinder pin.
3 |Lukkolevy Lasbricka 9-1308 M8 Nordloc
4 |Kuusickoloruuvi Insexskruv 9-0208-16 M8x16
5 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5028-2 2128/31-30
6 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5025-2 @25/28-30
7 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 R1/8”
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej s&g sida
SS = Sahan puoli Sag sida

llmoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

77

e, i it e e e s e e

i!t.f?i&ﬁfﬁj




Linkku, pieni ESP Lank, litet NS

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestaliningsnr | St Anmérkning
1 |Linkku, pieni Lank, litet 4-0101-17 1 |NS
2 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5025-2 6 |@25/28-30
3 |Rasvanippa Smorjnippel 9-2800 2 [R1/8"
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

79 (eoiorvesrers)

e




Linkku, pieni SP

Lank, litet SS

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Ben&mning Bestéllningsnr | St Anmérkning
Linkku, pieni Lank, litet 4-0101-18 S8
Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5025-2 225/28-30

Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 R1/8”

X = Tilataan tarpeen mukaan
NS = Eisahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining

Bestalles vid behov

Ej sag sida

Sag sida

81



Tasaustanko Balansstang

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisétietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmérkning

1 |Tasaustanko Balansstang 4-0108 1

2 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-1 2 120/23-20

3 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 2 |R1/8"

X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov

NS = Eisahan puoli Ej sag sida

SS = Sahan puoli Sag sida

IImoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

e e o, e s e e e e
83 { !emgw)




Telasylinteri Bandmattcylinder
Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisétietoja
Ref Benamning Bestéllningsnr | St Anmaérkning
Sylinteri Cylinder 1-0113 1 |Tayd. Kompl.
@60
Tiivistesarja Tétningssats 9-2160-25 1 |Tayd. Kompl.
1 |Sylinterin putki ja paatyCylinderbotten och rér| 3-1067-1 1 |@60
2 |Ohjain Styrning 1-0113-11 1
3 |Manta ja varsi Kolv och skaft 4-1174-5 1 |@60/25 1.-217
4 |Tukirengas Stédring 4-1177 1
5 |Silmukka Fastogla 4-1178 1
6 |Mannantiiviste Kolvtatning 9-2248 1 |@60/48-20/4,2
7 |O-rengas O-ring 9-2055 2 |OR55,0x2,5
8 |Mannanvarren tiiviste Kolvstangtatning 9-2325-1 1 | @25/35-8
9 [Pyyhkijarengas Avstrykarring 9-2525 1 |©25/35-5/7
10 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 4 | M6x20
11 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-25 10 [M6x25
12 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-1 2 |@20/23-20
13 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-2 1 |@20/23-25
14 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-3 2 |220/23-30
15 |Rasvanippa Smoérjnippel 9-2800 2 |R1/8"
16 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-4 2 |M10x40
17 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1110 2 |M10 Nyloc
18 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 1 |R1/4"-R1/4”
19 |Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 1 |R1/4” 90°
20 |Usit-tiiviste Tétning, USIT 9-1914-20 1 [R1/4
21 |Liukuholkki Glidbussning 4-1175 1 (TP
22 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-4 2 | M6x40

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning

85




Telakotelo SP Bandmatthus SS
Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Bendmning Bestallningsnr | St Anmarkning
1 |Telakotelo Bandmatthus 63004646 SS
2 [Kiinnitystappi Fasttapp 10-35030 @25 L-130
3 |Vetoratas Drev 4-0106-14 Z-12
4 |Kulutuslevy Slitplat 63004641
6 |Lukkolevy Lasbricka 9-1308 Nordlock M8
7 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-20 M8x20
8 |Pulti Bult 14004193 Track lubrication
OMEW 1/8" M12
9 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2805 R1/8" 45°
10 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0212-5 M12x50
shortened to 48mm
11 |Lukkolevy Lasbricka 9-1312 M12 Nordlock
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov

NS = Eisahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining

Ej s&g sida
Sag sida

87




Telakotelo ESP

Bandmatthus NS

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisétietoja
Ref Bendmning Bestéllningsnr | St Anmarkning
1 |Telakotelo Bandmatthus 63004650 NS
2 |Kulutuslevy Slitplat 63004641
4 |Lukkolevy Lasbricka 9-1308 Nordlock M8
5 |Vetoratas Drev 4-0106-14 Z-12
6 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0208-20 M8x20
7 [Suoja Skydd 10-35201
8 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0012-25 M12x25
9 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1112 M12 Nyloc
10 |Kiinnitystappi Fasttapp 10-35030 @25 L-130
11 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0212-5 M12x50
shortened to 48mm
12 |Pultti Bult 14004193 Track lubrication
OMEW 1/8" M12
13 |Lukkolevy Lasbricka 9-1312 M12 Nordlock
14 |Rasvanippa Smdrjnippel 9-2800 R1/8"
15 |Suojakansi Skyddslock 20-45013
16 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-12 MOx12
17 |Lukkolevy Lasbricka 9-1310 M10 Nordlock

X =

Tilataan tarpeen mukaan
NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestilining

Bestalles vid behov

Ej sag sida
Sag sida

89

(keeokmarvosrers)




Tela Bandmatta

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmarkning
Tela Bandmatta 72004661 2 |Triangle spine
Tayd. Kompl. 20B 12-L @25
1 |Liitoslenkki Kopplingslank 4-1150-3 12/
side
2 [Sivulevy Sidoplat 4-1150-9 1/ | Press mounting
side
3 [Lenkki Lank 73-002688 24/ | 20B @29 Complete
side
4 |Sivulevy Sidaoplat 10-35031 23/ | Weld mounting
side
5 |Laakeriholkki, sisempi Lagerhylsa, inner 10-35015 72/ |20B @15 L-29
side
6 |Rulla Rulle 15-35035 48/ |20B @29
side
7 |Lenkki Lank 4-1153-12 12/ |20B @25 Complete
side
8 |Rulla Rulle 10-35016 24/ |20B @25
side
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
8S = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining

i =X
91 d miﬂmﬂ!ﬂ /
s



s ms

Taittopyora Brytskiva

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisétietoja
Ref Benamning Bestéllningsnr | St Anmarkning
1 [Tukipybra Stédhjul 16-35209 1
2 |Tukipy6rén akseli Stédhjulaxel 4-1132-1 1 | @16 L-156
3 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 1 |R1/8"
4 |Ontto akseli Axel med hal 4-1146 1 |@25/16,2 L-86
5 [Kiristinrengas Spannring 4-0105-13 2
6 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5025-2 2 |25/28-30
7 |Lukkolevy Lasbricka 9-1316 2 | M16 Nordlock
8 |Mutteri Mutter 9-1016 1 |M16
9 [Varsi Arm 4-0104-13 2
10 |Tanko Stang 4-0104-14 1 [20x20x111, @10
11 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1112 1 [M12 Nyloc
12 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0012-60 1 |M12x60
13 |O-rengas O-ring 9-2016-2 2 |16x2,0
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Eisahan puoli Ej sag sida
S8 = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning

e e o e e s s e,
93 {(reto )



Hydr. moottori OMEW 125

Hydr. motor OMEW 125

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestéliningsnr | St Anmérkning
Hydr. moottori Hydr. motor 8-9027-2 OMEW 125 S8
Tiivistesarja Téatningssats 8-9015-5 X g\l':‘IVEW (151H1101)
1 |Kruunumutteri Kronmutter 9-1020 M20
Kruunumutteri Kronmutter. 3-5116-13 M20*1,5 OMSS
Kruunumutteri Kronmutter 8-9012-1 M20*1,5
Saksisokka Saxpinne 9-1806-43 24*63
2 |Aluslevy Bricka 8-9060-24 20,5*44*4 OMEW 125
4 |Laakeripesa Lagerhus 8-9060-22
5 |O-rengas O-ring 9-2096-2 96*2 (633B0121)
7 |Laakerilevy Lagerplatta 8-9060-13 35*52*3,5 (981X0095)
8 |Neulalaakeri Nallager 8-9060-14 35*52*3 (981X0094)
9 [Neulalaakeri Nallager 8-9060-15 42*52*20 (981X0092)
10 |Kiila Kil 8-9060-21 B6*6*20 (682L8021)
11 |Akseli Axel 8-9027-7 235 (151H2309)
Kartio Kona
12 |O-rengas O-ring 9-2053-17 53,7*1,78
O-rengas O-ring 9-2052-26 57,07*2,62
13 [Jousilaatta Fjaderbricka 8-9060-28 58*0,5
14 |Vastapainolevy Motviktplatta 8-9060-25 151H2304
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov

NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

Ilmoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

Ej sag sida
S3g sida

95

o e el s e s e e

(Qfeuim?@}

e —




Hydr. moottori OMEW 125

Hydr. motor OMEW 125

Osa | Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestéllningsnr | St Anmaérkning
15 |Levyventtiili Plattventil 8-9060-26 1 | 151H2302
16 |Neulalaakeri Nallager 8-9060-16 1 |981X0091
17 |Laakerilevy Lagerplatta 9-9061-11 1 |28*42*1,5 (981X0093)
18 [Jakolevy Distributérplatta 8-9060-27 1
19 |Kardaaniakseli Kardanaxel 8-9027-4 1 |OMEW 125 L104,8(151H2330)
20 |O-rengas O-ring 9-2090-2 2 |90X2 (633B1301)
21 |Hammaspyorasarja Kugghjulssats 8-9060-19 1 |OMEW 125 W17,4 (1561H2103)
22 |Paatykansi Andblock 8-9060-17 1 |151-5568
23 [Tyyppikilpi Skylt 8-9060-10 1 |1151A0421
24 |Aluslevy Bricka 8-9062-20 7 |8*16*1,6 (684X0076)
25 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 8-0008-90 7 | OMEW 125/160 M8*90
(681X0239)
26 [Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-6 X |R12”
Banjoliitin Banjonippel 8-9745-10 X [1/2"
27 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 12 | M6x20
28 |Paatykansi Andblock 80-40002 1
29 |Akselitiiviste Axeltatning 8-9027-5 1 |35x45x7,5
30 |O-rengas O-ring 9-2052-26 1 152,07x2,62
31 |Paolytiiviste Dammtatning 8-9060-11 1 |35x45x1,9
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Eisahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida
limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillnin
,f.s,a— ————--a-‘-_-.,-v.‘
97 {(weeo sters )

N e . s e



Hydr. moottori OMEW 160 Hydr. motor OMEW 160
Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Ben&mning Bestallningsnr | St Anmaérkning
Hydr. moottori Hydr. motor 8-9028-1 OMEW 160 NS
ccw
Tiivistesarja Tatningssats 8-9015-5 OMEW (151H1101)
1 |Kruunumutteri Kronmutter 9-1020 M20
Kruunumutteri Kronmutter 3-5116-13 M20*1,5 OMSS
Kruunumutteri Kronmutter 8-9012-1 M20*1,5
Saksisokka Saxpinne 9-1806-43 B4*63
2 |Aluslevy Bricka 8-9012-2 20,5*44*4 OMEW 160
4 |Laakeripeséa Lagerhus 8-9060-22
5 |0-rengas O-ring 9-2096-2 96*2 (633B0121)
7 |Laakerilevy Lagerplatta 8-9060-13 35*52*3,5 (981X0095)
8 |Neulalaakeri Nallager 8-9060-14 35*52*3 (981X0094)
9 [Neulalaakeri Nallager 8-9060-15 42*52*20 (981X0092)
10 |Kiila Kil 8-9060-21 B6"6*20 (682L.8021)
11 |Akseli Axel 8-9027-7 @35 (151H2309)
Kartio Kona
12 |O-rengas O-ring 9-2053-17 53,7%1,78
O-rengas O-ring 9-2052-26 57,07*2,62
13 [Jousilaatta Fijaderbricka 8-9060-28 58*0,5
14 |Vastapainolevy Motvikiplatta 8-9060-25 151H2304

Bestalles vid behov
Ej sag sida
Sag sida

X = Tilataan tarpeen mukaan
NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining

& {etod sarvesters




Hydr. moottori OMEW 160

Hydr. motor OMEW 160

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benémning Bestélliningsnr | St Anmadrkning
15 |Levyventtiili Plattventil 8-9060-26 1 }1151H2302
16 [Neulalaakeri Nallager 8-9060-16 1 1981X0091
17 |Laakerilevy Lagerplatta 9-9061-11 1 [28"42*1,5 (981X0093)
18 |Jakolevy Distributdrplatta 8-9060-27 1
19 [Kardaaniakseli Kardanaxel 8-9028-4 1 |OMEW 160 L109,2 (151H2331)
20 [O-rengas O-ring 9-2090-2 2 |90X2 (633B1301)
21 |Hammaspyorasarja ffugghjulssats 8-9061-19 1 [OMEW 160 W21,8 (151H2104)
22 |Pastykansi Andblock 8-9060-17 1 |151-5568
23 |Tyyppikilpi Skylt 8-9060-10 1 |151A0421
24 |Aluslevy Bricka 8-9062-20 7 |8*16*1,6 (684X0076)
25 [Kuusioruuvi Sekskantskruv 8-0008-90 7 |OMEW 125/160 M8*90
(681X0239)
26 |Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-6 X |R1/2"
Banjoliitin Banjonippel 8-9745-10 X |1/2"
27 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 12 | M6x20
28 |Pastykansi Andblock 80-40002 1
29 |Akselitiiviste Axeltétning 8-9027-5 1 | 35x45x7,5
30 |O-rengas O-ring 9-2052-26 1 152,07x2,62
31 |Polytiiviste Dammtéatning 8-9060-11 1 |35x45x1,9
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov

NS = Ei sahan puoli

S§S = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bhestillning

Ej sag sida
Sag sida

101




Telamitta Bandmataggregat
Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestéllningsnr | St Anmaérkning
1 |Runko Ram 111005006
2 |Pybrija Rotor 87-000227
3 |Muoviholkki Plastikhylsa 80-75002
4 |Kansi Lock 111005011
5 |Anturi Givare 3-2152-100 Leine&Linde sensor 100 puls.
6 |Pidatinruuvi Lasskruv 9-0406-10 M6x10
7 |Kruunumutteri Kronmutter 3-5116-15
8 |Kuusioruuvi Sekskantskruv 9-0006-3L M6x30
9 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-16 M10x16
10 |Lukkolevy Lasbricka 9-1310 M10 Nordlock
11 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-2 M6x20
12 |Uppokantaruuvi Forsénkthuvudskruv 9-0304-08 M4x8
13 |Saksisokka Saxpinne 9-1806-43 24x63

Bestalles vid behov
Ej sag sida
Sag sida

X = Tilataan tarpeen mukaan
NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining

103 {W‘)‘)



Kaatopda Tilt

Tilt

Kaatopaa




Kaatopaa FR7

Tilt FR7

Osa | Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmarkning
1 |Runko Ram 71-000690 FR7
2 |Tappi Tapp 71-000623 @25 L-160
3 |Aluslevy Bricka 9-1224 M24
4 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1127 M27
5 |Tappi Tapp 88-000719 220 L-125
6 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0208-25 M8x25
7 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1108 M8
8 |Pidatinruuvi Lasskruv 9-0408-25 M8x25
9 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1120 M20
10 |Aluslevy Bricka 9-1220 M20
11 |Kiinnitystappi Fasttapp 88-000579
12 |Kiinnitystappi Fasttapp 88-002286 Téama tappi konenrosta.
275 ->eteenpadin.
13 {Lukituslevy Lasbricka 1-0101-40
14 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 R1/8”
15 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-3 20/23-30

X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli

8S = Sahan puoli

Ej sag sida
Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

107

{

e e e e e e,
{(wetod parvesters))



Tilttisylinteri Tiltcylinderr
Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisétietoja
Ref Ben&mning Bestéllningsnr | St Anmérkning
Tilttisylinteri Tiltcylinder 80-000402 @50
1 [Tukirengas Stddring 4-1189 1
2 |Pyyhkijarengas Avstrykarring 9-2525 1 | @25/35- 57
3 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-45 10 | M6x45
4 [Silmukka Fastogla 81-000394 1
5 |Ohjain Styrning 15-25006 1 |1@50
6 |Sylinterin putki ja pa&tyCylinderbotten och rér| 81-000458 1
7 |Ménta ja varsi Kolv och skaft 81-000459 1
8 |Ménnantiiviste Kolvtétning 9-2240 1 @50
9 |O-rengas O-ring 9-2045 1 145,69x2,62
10 |Mannanvarren tiiviste Kolvstangtatning 9-2325-1 1 |25/35-8
11 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 1 | R1/4"-1/4" thread remember
12 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9710-10 1 | R1/4"- UNF 9/16"
don’t need a gasket
13 |Usit-tiiviste Téatning, USIT 9-1914-20 1 |R1/4"
14 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 1 |R1/8"
15 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2805 1 |R1/8", 45°
16 [Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-2 2 |20/23-25
17 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-3 2 120/23-30
18 |Liukuholkki Glidbussning 15-25007 1 |@32/25-16,5
19 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-4 2 [M10x40
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov

NS = Ei sahan puoli
SS = Sahan puoli

Ej s&g sida
Ség sida

llmoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

109

P e i e e s e e

(Ketofnarvesters )}




Korvake Ora

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja

Ref Benamning Bestéllningsnr | St Anmarkning
Korvake Ora 71-000668
Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-2 20/23-25
Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-1 20/23-20
Rasvanippa Smadérjnippel 8-2800 R1/8"

Bestalles vid behov
Ej sag sida

X = Tilataan tarpeen mukaan
NS = Eisahan puoli

8S = Sahan puali Sag sida
limoita valmistenumero tilattaessa

Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining

111




Nivel Led

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmérkning
1 |Lukkomutteri Lasmutter 9-1106 2 | M8 Nyloc
2 |Aluslevy Bricka 9-1206 4 |M6
3 [Holkki Hylsa 71-000475 4
4 [Kiinnitystappi Fasttapp 88-000434 2 |@20, L-106, M10
5 |Nivel Led 71-000581 1
6 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-9 2 |M6x90
7 |Tappi Tapp 2-0100-11 1 |ESP, @20 L-106 M10
8 |Lukituspala Stoppare 71-000580 2
9 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-4 4 [M10x40
10 |Rasvanippa Smérjnippel 9-2800 2 |R1/8”
11 |Laakeriholkki Lagerhylsa 8-5020-2 4 |20/23-25
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Séag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestélining

o e . o o o, g 4 e
=

[ aatolncrvoarars )



Venttiililohko Ventilblock

Venttiililohko Ventilblock

115 {@:_.i&';;;)i

————————————



Venttiililohko, pieni

Ventilblock, litet

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Liséatietoja
Ref Bendmning Bestallningsnr | St Anmarkning
1 |Venttiililohko, pieni  Ventilblock, litet 1-0152
2 |Paineenrajoitusventtiili Sakerhetsventil 8-2003-3 PLCO53 160bar
Karsintaterat, tilt alas,telat
Kvistknivar tilt nedat,bandmatta
3 |O-rengas O-ring 9-2015-2 PLCO053 15,5*2,4
4 [Kuristinventtiili Strypventil 8-2035-87 NV1-8-S-0
Tiivistesarja Tétningssats 8-2044-5 Parker SK 08-2
O-rengas O-ring 9-2009-2 @9,25*1,78 NS06
5 |PaineenalennusventtiiliTryckregleringsventil 8-2040-1 PRH081S030
Tiivistesarja Téatningssats 8-2040-5 Parker SK08-3
6 [Mittauspikaliitin Métanslutning 8-3000 R1/4”
7 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0206-9 M6x90
Tiivistesarja Téatningssats 8-2041-1 parker DS 084/084 SK08-4
8 |Paineenrajoitusventtiili Sakerhetsventil 8-2003-25 PLCO53 140bar
Kaatopaa
Tilt
9 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-10 R1/47-1/4"
10 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-11 R1/4"-1/4”,
Long
11 |Vastaventtiili Riktningsventil 8-2044-1 CV081P / CVHO81P
Tiivistesarja Tatningssats 8-2044-5 Parker SK 08-2
O-rengas O-ring 9-2009-2 9,25*1,78 NS06
12 |O-rengas O-ring 9-2020 820*2,5
13 |Kulmanippa Vinkelnippel 8-9512-10 R1/4"-1/47, 90°
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov

NS = Ei sahan puoli
S8 = Sahan puoli

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

Ej s&g sida
Sag sida

117




119




Magneettiventtiili

Magnetventil

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Ben@mning Bestélliningsnr | St Anmadrkning
1 |Venttiilin kara Ventilspindel 11-000975 Rotaattori
Rotator
2 |Venttiilin kara Ventilspindel 11-000973 Terét ja telat
Kvistknivar och bandmattor
3 |Kela Spole 11-000976
4 Mutteri Mutter 8-2042-2 Parker DS 084/085
5 |Tiivistesarja Téatningssats 8-2041-1 Parker DS 084/084 SK08-4
6 [Pistoke ja johto Stickkontakt och led- 8-1020 24VDC Hirschmann
ning
7 [Venttiilin kara Ventilspindel 11-000974 Kaatopas
Tilt

Bestalles vid behov

X = Tilataan tarpeen mukaan
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

121 {ﬁﬁmm— rvosters |



T e e e

o parvosters)

;

-,
-

[/
h)

123



Venttiililohko, iso

Ventilblock, stort

Osa
Ref

Nimitys
Benamning

Tilausnumero
Bestallningsnr

Kpl
St

Lisatietoja
Anmérkning

1 {Venttiililohko, iso
2 |Kaksoisnippa
3 |Usit-tiiviste

4 [Mutteri

5 |Kaksoisnippa

6 |Usit-tiiviste

7 |Paineenrajoitusventtiili

Sakerhetsventil

Tiivistesarja

8 |PaineenalennusventtiiliTryckregleringsventil

Tiivistesarja
9 |Vastaventtiili
10 |Kulmanippa
11 [Yhde
12 [T-liitin

13 [Vastusvastaventtiili

Ventilblock, stort
Duppelnippel
Tatning, USIT
Mutter
Duppelnippel

Tatning, USIT

Tatningssats

Téatningssats
Riktningsventil
Vinkelnippel
Skarvkoppling
T-koppling

Flodesreglerventil

14 |Paineenrajoitusventtiili Sdkerhetsventil

O-rengas
15 [Mittauspikaliitin

16 |Korkki

X =

NS = Ei sahan puoli

SS = Sahan puoli

O-ring
Métanslutning

Lock

Tilataan tarpeen mukaan

lImoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

1-0151

10-75203

9-1927

13-003536

8-9501-17

9-1917-24

8-2035-6

8-9070-2

8-2040-1

8-2040-5

8-3005-01

8-9715-8

8-9503-10

8-9535-10

8-2025-14

8-2003-2

9-2015-2

8-3000

8-9610-10

Bestalles vid behov

Ej sag sida
Sag sida

3/4”-3/4” L-95, Tank side
R3/4”

R3/4"

R3/8"-1/2"

R3/8”

SUN RDDA-LCN SV113423
Paapaine
Primartryck
(RDDALCN)

Parker PRH081S030
Sahan paluuliike
Sagets retur

R1/4"

R1/4°-1/4"
R1/4°-R1/4”
R1/4-R1/4-R1/4
R1/4” 9F400S
Sahan paluuliike
Sagets retur

PLCO053 250
Eteen/taakse ajo
Fram/bak

PLCO0&3 @15,5%2,4
R1/4"

R1/4

125




127



Magneettiventtiili Magnetventil

Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmaérkning
1 |Magneettiventtiili Magnetventil 29254500 1 |PROPO NS08 ARGO HYTOS
P&apaine
Priméartryck
2 |Magneettiventtiili Magnetventil 8-2021-25 1 |Eteen/taakse ajo
Fram/bak
3 |Magneettiventtiili Magnetventil 8-2022-23 1 | Denison 4D013111A101B1G0Q
Saha
Sag
4 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0205-3 12 | M5x30
5 |Kela Spole 18838300 2 |PROPO ARGO HYTOS
6 |Mutteri Mutter 15844600 2 |PROPOARGO HYTOS
7 |Pistoke ja johto Stickkontakt och led- 8-1020 5 |24VDC Hirschmann
ning
8 |O-rengas O-ring 9-2009-2 12 |OR 9,25x1,78 NS06
9 |Kela Spole 8-2020-7 3 | Denison 24VDC 200hm @22/45
L=53 1,29A 936-0066
10 |Mutteri Mutter 8-2020-72 3 | Denison
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestélles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning

129 (weroparveriers))

e




131




Adapterilohko Adapterblock
Osa Nimitys Tilausnumero | Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestallningsnr | St Anmérkning
1 |Adapterilohko Adapterblock 10-75201 1 |R3/4"-3/4"
Uudempi malli
Senaste modeller
2 |Kaksoisnippa Duppelnippel 8-9500-15 4 |R1/2"-1/2"
-
Telamoottori
Bandmotor
3 |Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-45 2 |M10x45
Uudempi malli
Senaste modeller
Kuusiokoloruuvi Insexskruv 9-0210-10 2 [M10x100
Vanhempi malli
Tidigare modeller
4 |Lukkolevy Lasbricka 9-1310 2 | M10 Nordlock
5 |O-rengas O-ring 9-2017-1 2 |OR 17,92*2,62
6 |Tulppa Plugg 8-9620-12 2 138
7 |Usit-tiiviste Tétning, USIT 9-1921-29 4 |1/2

X = Tilataan tarpeen mukaan

Ei sahan puoli
Sahan puoli

Bestélles vid behov
Ej sag sida
Sag sida

Tilattaessa liittimia R-standardin mukaan Usit-rengas on tilattava erikseen,
kun taas JIC-standardin mukaiset liittimet sisaltavat jo Usit-renkaan.

Vid bestéllning av nipplar enligt R-standard skall Usit-ringarna bestéllas skillt.
Vid bestélining av nipplar enligt JIC-standard ingar Usit-ringarna med nipplar-

na.

Osien sijainti ja kappalemaarat saattavat vaihdella varusteiden mukaan
Position och antal stycken kan variera beroende av utrustning

limoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestillning

133




Muut osat Ovriga delar

Muut osat Ovriga delar




Varoitustarrat Sadkerhetsdekaler

Osa Nimitys Tilausnumero |Kpl Lisatietoja
Ref Benamning Bestéllningsnr | St Anmérkning
1 |Tarra Dekal 8-9900-10 1 | Avoid touching the hot surface

and read the service instructions
before maintenance. Risk of fin-
gers getting crushed during
maintenance.

2 |Tarra Dekal 8-9900-20 1 | Use protective gloves during
maintenaxnce of the sawbar.

3 [Tarra Dekal 8-9900-30 1 | Risk of falling load. Keep away
from the machine.
4 |Tarra Dekal 8-9900-40 1 | Warning of pressure in the
pressure accumulator.
Suojaspiraali Skyddspiral 9-5032 X |e32
Suojaspiraali Skyddspiral 9-5050 X |e50
Suojaspiraali Skyddspiral 9-5075 X |e75
Kiinnitysnauha Fastband - X
X = Tilataan tarpeen mukaan Bestalles vid behov
NS = Ei sahan puoli Ej sag sida
SS = Sahan puoli Sag sida

Iimoita valmistenumero tilattaessa
Informera maskinens tillverkningsnummer vid bestéllning

e e i s s e o
137 ueto S rarvorsers)




139




10101400 107 2015203 oo 57
1-01021T oo 9 2015204 oo 57
1010212, 9 20-45013 oo 89
10110 o 31 20-00200 oo 43
10110 oo 31 21-000603 voovoooooooooo 19
10113 oo 85 22-000800 ... 45
1-01131T oo 85 24-003613 oo 45
101 oo 125 29254500 ..o 129
10162 oo 117 310671 oo 85
1010013 oo 13 31102 oo 13
10-85015 oo 91 3-2152-100 15 103
10-35016......... 91 3215216 15
10-35030 oo 87, 89 34071 B 69
108503 oo 91 3511613, 95, 99
1086201 oo 89 3-511645.............oo 103
1055000 65 4010145 75
10-55004 ..o 51 4-0101AT 79
10-55007 —rrroooooooooo 49 4010118 oo 81
10-55009 oo 49 4010150 oo 77
1065208, 65 4-0102-12 oo 03
1075001 oo 13 L0103 oo 89
1075006 oo 11 4010413 93
1075201 oo 133 4-0104-14 93
1075202 oo 43 4-0105-13 oo 03
1075203 ommoooooooooo 125 4-0105-14 oo 87 89
1085204 oo 45 4-0106-14 o 87, 89
10-85205.....—ooooooo 45 40108 ..o 83
10-85208.rvooooooooooo 45 4010811 oo 15 75
10-85209..vvmooooooooeoooooo 45 4010911 75
10-85211 oo 45 40109142 oo 77
10-80000 oo 15 A3 e 93
1095212 59 4146 93
1095213 oo o 441503 oo 91
11002741 oo 45 441509 oo 91
111005006 oo 103 4415342 o1
111005011 oo 103 AA662 oo 69
111005086 ... 57 LGB 69
14004193 87, 89 4A169A o 69
1510053 19 AANTOA oo 69
1525006 31, 109 AT 69
1525007 wovooooooooooeooo 31, 109 4T 69
15-35035.............. 91 4A1T45 o 85
1590009 13 BANTS oo 85
15-90010 oo 13 BANTT oo 85
159001T oo 13 BANTE 31, 85
15844600 ..o 129 41189 31, 109
18838300 ... 129 41190 o 31
2-0100-AT oo 113 4-3109-34 .. . 13
9-0105 oo 25 BBU1B oo 53
201140, 27 441155 61, 63
20120 29 441474 61, 63
2-0130-12. oo 27 441475 55
2-0130-13.....0ooo 29 4BAD8S 61, 63
2-0150-11 oo 29 441501 53
2-0150-12....oooo 27 481502 .. 53
2012 oo 69 5-0100-16 wovvorooooo 49
20-000246... oo 45 5010115, 15
20-000248 oo 45 50-000688 ... 9
20-00246........o 45 51-000689 ..o 9
141 {kerog par )




8-0730418. ..ccnsinssmmimmenmrnmnsms 125 9-0208-65 ........ccoemnmeiiecieie e 61

89745-10.cvvvvvmavvvamnmmmmn 61, 65, 97, 101 9-0208-7 ... 59
B-O740-13 s uimininmiinsiivnge i mmnnmes 61 D-D208P0..comnmmrmsmmenm o s 53
B-9748-9.....ccoiiicmrnennsnressrsnr s senas 125 2 LR L T 133
8-9900-10....c.oiiieiiiri e, 137 FO2100 2 s 89
8-9900-20......ccciiiiicnece e 137 G-UZ2T0=18 st sssmmnes 103
8-9800-30....conmwmimismimirassisin 137 9-0210-4.....ccocveiieerrrienn 31, 85, 109, 113
B-9800540.....0covmmsimrminarpsmrns 137 9-0210-45 ..o 133
BO-000402 .....commmnmmmnninmimmminm 109 QROZN2EDG..o v sswvesmvsmensemssvssl 13
BO-48002 .. covsiisiinmisisigiiismmmmanmmnras 97,101 DOZTEAD ..oz 13
80-75002.....coiiiieieiirr e, 103 OAZT2D sisviomsmnismmmm s s, 87, 89
80-95006.........cococviciiciieeie 15 B30 o dammmsmrssammsss 11
BOSGE007. ovcsssminrassmsasunissasses i 15 B-0214-18 .00 esnasessnsrsinsnrrrsmesnssenssmasssnans 51
BEESISOOE  svocvsswvmmpmmpmmsnsnosis s 15 9-0304-08.......c..ociiiiiiieieeee 103
BO-95009 nvmmnnsnmnnsnmsiaiae 15 9-0308-25......oiiiiiiiieee 15, 75
BUBE2N 8 s e 19 FDADADAL....cconcnssmnovoemvmsmsmsiampmesatomoss 15
80-95214 ..., 19 S 0210 T L R —, 53, 103
81-000050.......ccooiiiiiiiiereire e, 71 DOBUBLE . cciviciiniiiniatininmmasasmmssssanns 107
B1B0008T. iy 71 D00 it e smemma s rmsmnss 49, 93
AO003E4. .. onvnssvasmmmvsmpmsempmessin 109 9-1020 ..., 95, 99
1000458, .csvuussmmsminisssssmn 109 9-1106 ... 15, 113
B1-000459 c.0ovnirmiiniim nssnesmmssnsnsssnns 109 91108 ..o, 15, 27,29, 71, 75, 107
85004247 ... 37 21 1 ¢ 31,69, 85
86-000197 ..o, 15 L2 i i A — 9,11, 13, 25, 37, 49, 89, 93
BB<B0M89..csconcmmemsmmracrsrammameemsim 15 BNy - P S 13
BIDDOZDT . ooxsvvirsmisssvonsmmpssmsssesnssans 103 9-T120 ...t 53, 107
83000434 ... annasig 113 % 7 VR U 107
88000879 tiessisiiniisiinmmmmrsssasssmmssns 107 SA206 .. commmamsmsnsrvmeEEs 67, 113
88-000719...ccviiiiieieecrceeeee e, 107 L 107
88-002286.........ccccveveeeieieeee 107 S 107
BF00IBT2 ... cvinssvmiomnvnssavmmainmsssviy 67 D-A808 ciiii nsiiinnenrsnensmonssnnasssses 15, 65, 71
B-0006-2.ccicvmrmmmsnansmssnims 49 9-1308 ..o 61, 75,77, 87, 89
L 103 9-1310 e 9, 103, 133
B00M08 s iisitittonsrammnmsnssnssuasusssnses 9 - o 1 LRSS ——— 49, 87, 89
9-0012-2...eiice e 49 L e 51
9-0012-25.....ccciiiiiiiiiceee e 89 - L A 9, 25,93
2 810 s TR ————— 25,49 9-1806-43 ..., 95, 99, 103
Q0012601 cciswsmsnvmmivvarssminessspiia 93 9-1914-20.....cccrnene. 43, 63, 65, 67, 85, 109
O 49 9-1917-24 ..o, 65, 125
9-0013-16......covriiiccnincnr e enerrinre s resaesrns 37 L= o e T —— 41, 65, 133
Q0014 ..o 1 L 45
9-0016-25E ......oooiiiiiiiiee e 11 HeTU2Y o ismis s 125
Q00165 iiwsvavmmmissssrssissvvsresssrii 9,25 9-1934-42 ..o 39
L D 49 9-2009-2 ..o, 117, 129
L T rmm—— 129 9-2010 ., 69
Q-0208-16....cccicciiieiri et ceern e 15 D-2008:2. 0 civivissmssvivivsssmmn 117,125
9-0206-2............ 61, 63, 71, 85, 97, 101, 103 L 93
9-0206-25.......ccccoiiiiiecicnn e 85 S0 1] it 133
9-0208=35...ccoivnmsnisammrivsriaimsseisieve 45, 55 2020 ciiiiinniiinssnsane s nsanasrnsssnsmssmsuas s 117
S 85 9-2020-1 ... 69
0-0206-45......cc000meisnmiironaresss 31, 67, 69, 109 9-2024-1 ..o 45
O-D206-Bcsiniimisinsiiminiisin ssememmansmmmsssursssn 15 QUG . csovernvsnsmvnmosemns o 31, 109
9-0206-9.....cooeiiiiirirrc e 113, 117 9205226 oo issmpvmmieinane 95, 97, 99, 101
9-0208-16......ccoiiiiiiiiieceeee i, 75,77 2O T sovsminsisisinisumanismmessensirss 95, 99
D0208:20... svssvsmrmmmvrmmremsasevmvissiimig 87 D2055 it sams rmrensreneraseniinsssresen s aness 85
9-0208-25..cccuivimvssssisivenmaaions 27,29, 107 9-2000-2 ..., 97, 101
G0 D8 -Beumponsio o st s 53 9-2096-2......ccocviiii e, 95, 99
9-0208-35......0cccrieierreernrnreennssrn s nennss 61 D228 v s 69
9-0208-4......c.coiiiiiiiiiie e 61 L Ry TSI 85

2.0 o e s e e,
143 (Qfm}




145 {?etﬁi}mmj



MONTERING, ANVANDNING
OCH
SERVICEINSTRUKTIONER

KETO-FORST

01/02



SAKERHETSFORESKRIFTER...........oovoveeveeeeeeeeeseeevesvenen. 5

VARNINGSMARKEN. ..cutueininierereerneesrnereeerenressenss 8

GARANTIVILLEKOR.......oooeeeeeeeeeeeeeeeee oo eees oo, 10
PRESENTATION AV KETO-FORST GRIPSKORDAREN OCH DESS
VIKTIGASTE DELAR.......ocooeeeeeeee oo eeeeseeseese s 12

1.1 Matningsutrustning

1.2 Sag

1.3 Kwvistknivar
1.4 Gripskordaren
1.5 Gripskordarens styrenhet och mitutrustning

2.1 Anviandningssitt

2.2 Anvandningssituationer
2.3 Produktbeskriviing
2.4 Transport

ATT GORA MASKINEN KLAR FOR ANVANDNING................... 14
3.1 Forberedande dtgirder
3.2 Installation av hydrauliken
3.3. Montering av métutrustningen.
3.4. Knapparna
3.5. Montering av bomens kabel

ATT STARTA MASKINEN wcconmmiamosiminsiasioiiiimmmssmumrs smmns 16
4.1 Mitutrustningens installmngar
4.2 Forsta anvindningen
4.3 Daglig anvindning
4.4 Installningar

FUNKTION......ooooeeeeeeeeeeeee e e resae e ee et s e s e e 21
FELSOKNING........ccosveeereesereresessesssesssesssssssssesssssssssssssssssssssssessssesessasens 23
GIVARE.......coeeeereeeresrseeesesnssssssssssssssssssssssssssessossssessssssasesssessessssssssssensesses 4,

7.1 Allmint om givare

7.2  Sagens givare

7.2.1 Sagningen nollstaller inte lingden
7.3 Langd- och gockleksgivare

7.3.1 Liangdgivare

7.3.2 Liangden fungerar inte, eller visar fel
7.4  Diametergivare

7.4.1 Tockleken fungerar inte

7.5 Givarnas strominmatning



SAKERHETSFORESKRIFTER
Las dessa mstruktioner innan du tar gripskordaren 1 bruk.

Att arbeta med gripskérdaren innebar alltid stora sikerhetsrisker. Dessa inst-
ruktioner mmnehaller det viktigaste om sidkerhetsriskerna och om hur man kan
undvika dem. Gripskordaren ar planerad pa det viset att den 1 grundlige utan el dr
stingd och tlten fri.

Maskinen arbetar med hogtryckshydraulikens starka krafter, som flyttar stora mas-
sor. Farliga situationer kan uppstd bide for foraren och for andra minniskor,
maskiner och foremadl 1 niarheten.

SAGEN ir farlig:

For att man tryggt ska kunna filla trad har sigen gjorts effektiv. Sigkedjan har en
hastighet pa 35 m/s niir den sagar 1 trad. Vid signing 1 luften ir hastigheten dnnu
hégre.

SKARVOR FRAN EN KEDJA SOM GAR SONDER HAR LIKA STOR
RORELSE-ENERGI SOM EN PISTOLKULA. Skiirvor har lett till skador pa

hela 100 meters avstind fran maskinen.

o ANVAND ALDRIG SAGEN SA ATT SAGSVARDET PEKAR MOT
HYTTEN ELLER MOT ANDRA MANNISKOR.

Utéver FARAN FOR SPLITTER ir dven EN FELFRI SAG SOM AR I GANG
FARLIG.

e STALL DIG ALDRIG SA ATT DU KAN TRAFFAS AV SAGEN

AKTA DIG FOR MASKINENS RORLIGA DELAR UNDER SERVICE-
OCH JUSTERINGSARBETEN.

e STALL DIG INTE SA att du kan hamna mellan banden, tilten eller kvist-
knivarna. KOM IHAG ATT, #ven om motorn och hydraulikpumpen har
stannat kan elventilens funktion frigora hydrauliskt tryck och férorsaka rorelse.
STANNA ALLTID MOTORN mnan du gar till gripskérdaren.

Tom tryckackumulatorn innan du vidtar servicedtgirder. Oppna inte
kopplingar som ar under tryck.

Om du ir tvungen att utfora service eller justeringar nar motorn gar, ta loss
kedjan och sigsvardet.




BEAKTA BASMASKINENS TYP

Om basmaskinen dr en grivmaskin eller jordbrukstraktor, kontrollera forar-
hyttens sikerhet.

Forarhyttens glas- och andra konstruktioner hiller mdjligen inte lika bra vid éver-
raskande belastning som en basmaskin som ursprungligen planerats for inda-
milet.

SE, UPP FOR DOLDA KRAFTER

Var speciellt uppmérksam 1 situationer, dér tridet 4r spint t.ex. bakom ett annat
trid. Nir tridet matas framit, kommer toppen att frigbras fran det andra tridet
och hela triadet kan vinda sig.

AVSTAND TILL ELEKTRISKA LEDNINGAR

G4 mte for nira el-ledningar.

Ledningarnas avstind fran marken:

Spanning Hoyd
380/220 V c. 4,5m
6-45V ¢ Hm
110 KV /eller mera [c.6m

Observera att nér snoé och is belastar ledningarna kan avstindet vara dnnu mindre.

HANTERING AV VATSKOR

Folj tillverkarnas anvisningar.
Vitskor som anviands 1 gripskordaren:
- Oljor
- Hydraulvitska
- Urea vatskor (Tillaggsutrustning)
- Fargamnen for utmirkning (Tilliggsutrustning)



Mirken 3 & 4

Undvik kontakt med heta ytor.

Lis serviceboken innan du bérjar kora.

Stukningsfara for fingren.

Mirke 5

Foremaélet kan falla. Hall dig pa avstand.




5. Krav pa garantiersittning handliggs endast pa basis av skriftlig anmilan.

Kravet pd garantiersittning framstills av képaren eller dennes representant
(aven sdljaren), och det skall sindas senast inom 14 dagar frin den dag da
skadan mtriffade till Kone-Ketonen 1 Kristinestad. Tillverkaren dr inte
skyldig att handligga en ansokan om garantiersittning, om anhéllan inte har
anldnt till Kone-Ketonen inom en (1) ménad fran den dag di skadan
mtriaffade. De skadade delarna skall samtidigt med ansékan om ga-
rantiersittning sandas till Kone-Ketonen 1 Kristinestad eller Keto-Gripskor-
darens importor.

6. En forutsittning fér bevijande av garantiersittning ir att
— Skadan har intriffat under driftsférhallanden som kan anses vara
normala.
— Man har foljt de bruks- och serviceanvisningar som tillverkaren gett.
— Garantireparationen har utférts av maskinens siljare eller av repara-
tor som auktoriserats av dennes representant.
— Originalreservdelar har anvints vid reparation och service.

7. Garantibeslutet meddelas muntligt per telefon eller skriftligt .
Garantidelarna skall bestillas av tillverkaren.
I bradskande fall kan man hora sig fér om ett garantibeslut direkt av Kone-
Ketonen. I'or eventuella avvikelser fran garantivillkoren ingds ett separat
skriftligt avtal mellan képaren och Kone-Ketonen.

11



2.1 Anviandningssitt

Foraren viljer tradet som skall fillas och sdgar av det. Genom att mata tridet
framét kapas kvistarna av. Foraren kapar tridet till bestimda dimensioner
och sorterar 1 travar pa énskat sitt.

2.2 Anviandningssituationer
Keto-IForsts normala anvindningsmilié 4r skogen, dér féraren ar ensam i f6-
rarhytten. I skogen bér man arbeta enligt alla sikerhetsforeskrifter, och 1 ar-
betet stravar man efter stor effektivitet. Avvikande omstindigheter som t.ex.
askadarnas nirvaro och serviceatgirderna kriver speciell koncentration.

2.3 Produktbeskrivning: Keto-Forsts egenskaper

- massan pa 280 kg innehéaller rotatorn

-tradets storsta fallningsdiameter 30 cm

- tridets storsta kvistningsdiameter 25 cm

- sagsvirdet 147, sagkedjan 404” 53 draglinkar
- tridet matas fram med bandmattor

- lingdmitning fran bandet

- diameterméitning mellan banden

- styrenhet och méitutrustming EPEC 4W30

- spanning 24 'V

Keto-Forst fungerar pa énskat sitt om basmaskinen fyller rekommendationerna
- oljeproduktion 120 I/min
- tryck 200 bar
- motoreffekt 50 kW (70 hk)

Man bér beakta att ndgot virde kan vara dven ligre in rekommendationen. I si
fall dr t.ex. hastigheten ligre dn normalt men inda tillracklig for arbetet.

2.4 Transport
Keto-FORST haller normal hantering och transport t.ex. pa en bilkirra, om man

skyddar den med skyddspressa mot damm och vatten.
For den medfoljande métutrustningen rekommenderas innetransport.

13



3.3 Montering av mitutrustningen
Keto-Forst levereras med 24 V elsystem. Om basmaskinens spinning ar 12
V, behovs spanningsomvandlare vid monteringen 12 V -> 24V,

I EPEC mstruktionsboken finns beniamningarna pd modulerna och lednin-
garna mellan dem. Anvind tillrickligt jocka ledningar, och en bra jord-
ningspunkt (endast en).

Montermmgen av EPEC 4W30 - mitanordningen gar littare om man f{orst
soker en fast plats for varje modul. Modulerna fister man med medféljande
fastdon. Borra inte hil i1 hyttens skyddskonstruktioner!

Skiarmmodulen placeras mitt 1 synfiltet lite snett nerat.
Programmeringshjulet bredvid skirmmodulen pa héger sida.
HUDB modulen pa skyddat stille in i en box eller motsvarande.
Hyttmodulen bredvid HUB -modulen eller bakom siitet.

Spinningen till métutrustningen tas via sikerhetskopplingen (NOD STOPP
~knappen). Felsokning och service blir littare da elstrommen inte 4r bero-
ende av tindlaset.

3.4 Knapparna
Knapparna installeras enligt forarens vanor. Beakta att ndgra specialsitua-

tioner krdver t.o.m. att man trycker pa tre knappar samtidigt.

- Nir sagsvardet fastnar under tridstammen trycker man samtidigt pa knap-
parna:

”Sagning”

”Matning bakéat”

"Kombinationsdelen fast”

- Om man vill kéra ldngsamt framat eller bakéat trycker man pa knapparna
"Matning framat (bakat)”
”Kombinationsdelen fast”

- Vid réjning av mindre 1is trycker man forst pd “fillning upp”, och sedan pa
knapparna

"Kombinationsdelen 6ppen”

”Sagning” samtidigt.

15



Minsta vardet 30 motsvarar liget gripanordningen helt stingd
Storsta virdet 300 motsvarar lidget gripanordningen helt 6ppen

Tjocklekskurvan éndras enligt behov. T.ex. alltid di mitanordningen har
visat en diameter pa 100 mm, och triadet enligt manuell mitning har en dia-
meter pa 90 mm, skrivs virdet 90 pa kurvans viarde ”100”. Sedan kors tridet
tills matanordningen visar 85 mm, och tradet ar i verkligheten 80 mm. DA
skrivs kurvan ”80” 1 stillet for ”85”. Observera att kurvan bor bli storre mot
laget gripanordningen éppen.

Mitanordningens andra mstillningar gors enligt boken EPLIEC 4W30.
4.2 Forsta anvindningen
Gripanordningens baslige ir gripanordningen stingd och tilten nere.

Utan elektricitet stings gripanordningen och tilten gar i frilige; nir
métanordningen frankopplas bér man trycka pad Alarm Stopp -knappen, an-
nars bryts strémmen av. Detta for att ett oavsiktligt strémavbrott t.ex. under
fallningssagning skulle bittre kunna kontrolleras nir det hydrauliska trycket
littar ldngsamt. Nar motorn startas pa nytt, stings gripanordningen. Se till att
ingen ir pa riskomrédet.

Vid forsta anviandningen boér man vara speciellt forsiktig. Om nigot ovintat
hinder, kan gripskérdarens rérelser avstannas genom att trycka pa Siker-
hetsknappen (Pa Alarm Stopp -strombrytaren).

Mata tridet alltid forbi hytten, och séga si att siget aldrig 4r riktat mot dig
sjalv.

I'fter avslutat arbete fdll ner titen i nedre position, och sting gripan-
ordningen. Ldmna girna ett tvd meters trid in 1 gripskérdaren, si halls den
bittre pa sin plats under natten.

4.8 Daglig anvindning

Vid koldstart fungerar alla funktioner nddvindigtvis inte alls 1 bérjan. Prova
forsiktigt pa rorelserna. Sagen dr langsammare in vanligt nir den ar kall. Utfor
alla rorelser pd tomgang flera gnger. Alla rérelser bor fungera normalt innan
du paborjar fallningssagningen.

Kontroll av sigens rotation.
Om den varma kedjan spants foregiende dag kan den, efter att under natten
ha blivit kall, pd morgonen vara si spind att motorn inte fir den att rotera.

17



Bandmattornas tryck
Bandmattornas tryck justeras pi samma sitt som knivarnas tryck.
Trycket dr lampligt d& bandmattorna inte snurrar fritt. Da halls lingden
exakt. For hogt tryck fororsakar onddiga forslitningar och skador.

Sagsvirdets returtryck

Sagsvardets returtryck kan justeras pa samma sitt som knivarnas tryck.

Trycket dr lampligt da ségsvirdet sikert efter sdgningen gar in i sigladan. For
svagt tryck far svardet att stindigt fastna under tridet i synnerhet vid fill-
ningssagning. For hogt tryck slar sviirdet hért in i sigladan, varvid sagsvirdets
fastningsskruvar och givare kan séndras.

Ségsvirdets returhastighet
Sagsvirdets returhastighet justeras med resistanskontrastventil.

Inat (medsols) - hastigheten minskar
Utat (motsols) - hastigheten 6kar

Hastigheten justeras i samband med trycket sd att sigsvirdets hastighet in i
sagladan ar hog, men jamn.

Séagsvirdets hastighet ut ur lidan
Ségsvirdets hastighet ut ur ladan justeras med resistanskontrastventil, som lig-
ger 1 kopplingsblocket till motorn. Justering samma som for sigen returhas-
tigheten.

Smoérjning av sigsvirdet
Smorjoljans miingd 1 sagsvirdet och bandmattorna regleras med en av stryp-
ningarna 1 kopplingsblocket. Oliemingden regleras enligt normal arbetsrytm
Inmatning - sagning - inmatning - sgning - osv.

Smérjoljan kommer frin trycket i T-hydrauliklinjen. Vid tom fram - bakkér-
ningar far saget dven olja och det verkar som om det da blir for mycket av
smorjoljan.

5 Funktion

Trycket fran basmaskinen kommer till stora blockets P-linje, och gar Lings T-
linjen till basmaskinens tank.

Nir alla ventiler &r utan elektricitet, stings gripskoérdaren, tilten gar i friliige,
och sagsvirdet gir in 1 siglidan. En liten mingd olja (max sammanlagt 4
l/min) licker genom tryckreduceringsventilerna till T-linjen. Flodet har inte
ritats 1 hydraulikschemat.

19



Tilt

Oljan kommer med maximihastighet till tiltens ventil. Utan el ir tiltens ventil
1 frilage.

Med el 6ppnar sig tilten upp” -ventilen och tiltens cylinder far olja s att til-
ten hojs vertikalt.

Med el 6ppnas "tilten ner” - ventilen, och tiltens cylinder trycker tilten nerat.

Tiltens fasta 250 bars tryckbegriinsningsventil ger efter, nir triden ar for
stora, sa att tilten oskar halla dem uppe.

Den reglerbara strypningen begrinsar tiltens hastighet.

Rotatorn

Oljan kommer till rotatorn genom en reglerbar strypning. Utan el ir rota-
torns ventil stingd, och rotationen ir hindrad. D4 el ges viinder sig rotatorn
hoger/vanster till hoger eller till vinster.

I bada riktningarna finns en 160 bars tryckbegrinsningsventil, vars avsikt &r
att begransa rotatorns maximitryck. Det skulle éverskridas om t.ex. lastaren
vandes med makt.

FELSOKNING

Nir allt inte fungerar enlig vad ovan nimnts, ir det fel nigonstans. Var?

Det ér vanlgen fraga om el-, hydraulik-, eller mekaniskt fel, eller anvin-
darens fel.
Felet ar 1 basmaskinen, 1 gripskordaren eller i EPEC.

Elektriska riktventilernas allmiinna egenskaper

Ventilen har ett mekaniskt fel, som t.ex. spindeln har vridits. Vanligt om
nyckeln slinter, eller har dragits it for hart.

Ventilen saknar O-ringar. Beror pi att ventilen skruvs fast utan vaselin. Det
ritta sdttet ar att skruva fast den bra smorda ventilen 1 takt ett halvt varv in -
ett fjardedels varv ut.

Spindeln fastnar eller limnar upp pi grund av ett skrip. Ta bort skriip.

Det dr fraga om ett elektriskt fel i ventilen nir ventilens spole ir i kort-
slutning eller helt av. D3 kan man byta spolar frin nigon annan funkton.
Brist pa strom och spinning gor att ventilen fungerar lingsamt eller endast
delvis, vilket blir varre nir ventilen blir varm. Kontrollera ledningarna.

21



7 GIVARE

7.1 Allmint om givare
Givarna dr dyra delar med tanke pa deras storlek. Saledes hiller de inte vad
som helst.

7.2 Sagens givare
Den 6versta av sagens givare ar “sigen i siglidan” -givaren. Den kopplas av,
nér svirdet dr ute. Da slocknar givarens Ljussignal, och Epec bilden visar en
bild av saget. Svardets utgdng méste vara 1 - 2 cm lang. Distansen bestims
genom sdgeylinderns kuggstangshojd. Se till att, den faktiskt reagerar pa stin-
gens o6versta kugg. Den Oversta givaren ger information at mitinstrumentet,
som hindrar matningen nir svirdet ir ute. Det nollstiller 4dven lingden.

Tvd nedre saggivare riknar pulser och bestimmer pa grund av dessa det
lampliga 6versagningshindret for olika trid. Nir man trycker pa sigens
knapp slutar sdgningen nir sviirdet gar genom tridet.

Dessa givare dr induktiva. De reagerar pa jirn som dr pa limpligt avstind.
Denna distans ar 0,5 - 1 mm. Givarens ginga stiger 1 mm, si den riitta av-
standet dr givaren fast och 8/4 varv tillbaka.

Sagens givare gar sonder om muttrarna dras at for hért eller om givaren far
for manga stotar fran tilten eller pa grund av sagsvirdets returhastighet.

7.2.1 Sagandet nollstiller inte lingden
Tjockleken ar inte 1 skick, di nollstiller sigandet inte lingden. Andra pai
jockleken, eller ta den ur bruk tillfilligt med EPEC bestimmelsen 18, och
korrigera forst senare.

Sagens givare ar sonder. Byt ut den.

Sagens kuggstang ir fel justerad. Kontrollera att siget kommer i bilden nér
svardet dras ut ett par cm.

7.3 Liangd- och jockleksmiitning
Lingd- och gockleksgivarna ér likadana pulsgivare. De ger 50 pulser per
varv. De tal fukt, mekanisk belastning och svetsning pa nira hall endast i beg-
ransade mingder.

I'n fuktig givare kan fis att fungera om den far torka pi varm plats. Den
mekaniska belastningen minskar nir tilten justeras si att den dr mjuk och
hirda stétar undviks. Svetsningsskador kan man undvika genom att ta loss gi-
varnas anslutningsdon X4 och X5 frin gripmodulen fére svetsningen.

23



7.5 Givarnas stréminmatning

Alla givare har gemensam stréminmatning inne i gripmodulen. EPEC infor-
merar om det lingd- och tjockleksgivarna saknar en puls. Om en av sigets
rorelsegivare redan en lingre tid varit sénder, kommer inga felmeddelanden.
Da syns inte situationen dir tvd givare ir sénder samtidigt. Man bor di ta
loss alla givarledningar frin gripmodulen, och koppla dem tillbaka s att man
borjar med givaren Séget 1 sigladan, pa det viset kan man kontrollera vilka
ledningar som inte fungerar.

En annan mgjlighet ar att, att nigon av givarnas kablar far kortslutning i
anslutning till stommen. Kontrollera sdggivarnas anslutning i siglidan.

8 UNDERHALL

8.1 Sag

Sdga endast med ett sdg som &r i skick. Kedjan ska vara vass. Om kuggarna fi-
lats mycket tunna okar detta risken for skidrvor som lossnar ur kedjan. Byt
kedja, nar kuggarna slitits till halva bredden. Sagsvirdet bér vara rakt och utan
gradkant.

8.1.1 Spinning av sigkedjan.
Sagkedjan spianns 30 mm linknyckel och skruvmejsel. [Bild]

Nar sdgsvirdet slits sa att det blir mycket smalt 1 bakdelen borjar kedjan ta i
saget. Dd kan man fila lite si att kedjan rér sig fritt.

8.2 Lickage

Kontrollera eventuell oljelickage dagligen.

8.3 Oljepifyllning i basmaskinens tank.
Keto-Forst tar kedjornas smérjolja fran basmaskinens hydrauliksystem. Darfor
méste man fylla pa olja dd och di. Om det gr f6r mycket olja kan stryparen
[bild X] regleras. Kontrollera dagligen att svirden far tillréickligt med olja, dvs.
svirdets rullar roterar obehindrat.

8.4 Rengéring

Att hindra tillfrysning pa vintern
Gripskordaren blir s& varm under anvindningen att snén smiltar. Under nat-
ten fryser snén, och pd morgonen férorsakar isen funktionsstérningar. Grip-
skoérdaren och speciellt sdgen och sagladan maste rengéras fran sno, is och sig-
span efter arbetsdagen. Rengodr med grenstumpar. Ligg gripskoérdaren pa ett
stille med lite sno. Tjockleksgivarens fjider kan éven frysa fast och pa vintern
tar det linge innan jockleken fungerar normalt. Detta kan undvikas genom att
ldmna ett sa stort trid 1 gripskérdaren som ryms dir.

25



9.4 Vindning av kedjan
Kedjorna slits ojamnt. 2 - 4 ginger om &ret vinder man kedjorna si att un-
dersidan kommer upp och sigsidan kommer pa andra sidan.
Bandens skarvsidoplit har inga taggar.

Kontrollera slitningsskivans skick samtidigt. Férnya vid behov.
9.5 Smoérjning

Smoérmningen utfors enligt bifogat schema. Som smérjmedel kan anviindas
samma smorjmedel som finns 1 basmaskinen.

[Schemal]

Seviceféremal Serviceintrvall
Antalet (Brukstimmar)
nipplar

50 1 250 | 1000 | 2000

1. |Hingdonets tapp
Svirdens cylinder

3. |Svirdens justeringssting
Gripskordarens axel

[So] B el B el ]

Gripskoérdarens cylinder

[N [ o]

Bandmattornas justeringsstang

e e ] S S P B

Bandens cylinder

4
5
6. |Svirdens tappar
7
8
9

>~

Sagens cylinder

10. |Gripskordarens fastningstapp

|

11.|Sma haspar

12. |Bandladans fisin..delens nippel

13. |Tornnippel

14. |Stora haspar

r——lNJ»—t»—-tM»—-l;—A[\g[\o

siksibells

15. [Sagets vagga
16. |Defin. av bandens skick - X
17. |Ledarnas kontroll (dven plast) - X
18. |Kontroll av motorpackningar -

19. |Cylinderpackningar -

P ] <

20. |Sagens kontrastventil. Kontroll -
21. |Kontroll av siakerhetsmirken - X

27



Hydraulik schema

29



HYDRAULIK SCHEMA o-113

P:\hydr\kirja\2l\keto-forst.xls

POS BENAMNING OBS. ST
Stora blocket
Lilla blocket
Sag L-stycke
Drivmotor Danfoss OMEW 125 (CW)
Drivmotor Danfoss OMEW 160 (CCW)
Sagmotor VOAC F11-05
Rotatormotor Danfoss OMR250
Tilt cylinder
Kniv cylinder

RS, N . V.
CHD A DDA PO ADOCOND DA WN

N NN
N = O

WOWMNMNNNDNDNDN
QWO bW

Band cylinder
Tryckregleringsventil
Magnetventil

Reglage ventil
Riktningsventil (Styrning)
Riktningsventil (Styrning)
Tryckregleringsventil
Styrningsbackslagsventil
Backventil

Strypning (i nippel)
Backventil

Magnetventil
Magnetventil

Strypning

Magnetventil
Accumulator

Reglage ventil

Sag cylinder
Styrningsventil
Tryckmatn. Anslag
Tryckregleringsventil
Tryckregleringsventil

TBA 100/250

Denison suora-risti
Sun

Denison (1-kela/Spole)
Denison (2-kela/Spole)
Voac

FT 1251/1-1-14

R1/2"-R3/8" (@3,5)
Parker CVO81P
Parker

Parker

FCV7

Parker

0,21 (80 bar)
Parker

R1/8"
R1/4"
Voac PLC053/140bar
Voac PLC053/250bar

31

]’\J[\)_.h_xI\JM._\MNMNQ)_;[\)M_j}.__\_x_;_x_\_\_\_x_\_\...\._\_\_x_x



leq g'o

33

L [Jusrxoeq SABA 0BYD luereisepn g
L (/eq 09-0¥)/ES0D1d [nuensbulusuelBagyoil]  eaeA Buonpau alnssald IueAsnyiofesusauled Qg
4 WP Bejsuy “upewohi SAleA 308D uplexidsnein - 62
L Z0S uIpynH duwndsljoligwsg duwnd uonesugn nddwndnjejopn gz
Z Japuyfo Beg Japullfo meg Laulis ueyes Jz
4 Jsied MusA g1 rdl teqisibay oyo ejgesnlpy  [IRUSAId/-Bd BABNISPEES  OF
L (teq 09) 120 Jolejnwinooexohl | Joje|nwinooy nyyesuled Gz
L iaxied |Jusnsubep anjea onsubepy usAmesubeyy 4z
z LADH BuludAng apolyL ugsuny ¢z
L laned Jjusnjaubepy anfeA olsubepy Imusaeaubey  zz
A layied luansubely anjen oljaubep mmueAmssubey 1z
£ d180AD Jedied [uasyoeg SAlBA MoBUD lusABISEN, OF
b (5'e@) J8/eY-.2/1 Y (leddiu 1) BuudAng (eddiu ur) amouy L (essediu) upsuny; G|
L [jusaxoeg SA[BAMOBUD lijuaneisep gl
z vl-l-L/1G2L 14 [Juansoeqdils ay0y2 s|qejsnipy liljuaAe)seAsnisep /|
1z £5001d [quansBulusueiBagyohil  aAea Buionpal sinssaly lipuaasnyiofelussuleq  g|
b (sjodgye|ey-g) uosiuag ' (Buiwifyg) usasBulupy aAjeA uonoall] llIusAeIUNNS G|
L (slodg/e|ey-1) uosiuag (Buiuifyg) [usasBulupiiy aAleA uonoallg lIpusABUNNG )
L ung BusA g1 rdi Jeqialbey OoYo sigeisnlpy  IPUBAIL/-Bd BABNISPEES €]
L SJOM-yel lJsli-eJons uosiueq quanjsubep anjeA onaubepy lnmusagjesube 7L
l 05Z2/001 val InuansbuiusueiBagpiohl]  eAea Buonpal ainssalgd lpuansnyolelussuled ||
L Japullho pueg Japuljfo soel ] uswAs el oL
L Jepulifo AUy Japuljfo ajuy usulAs use] @
! JopullAo i Japuilfo i1 uRJUAS I g
L JaMled 1o 0gzZ-HINO ssolueq Jojoutioyeloy Jojow Joje1oy Luojoow ojueey 4
L G0-L L4 DVOA Jojowbeg Jojow meg dopocw ueyegs g
L (MD2) 091 MINO ssojueq Jojowauq Jojoul yoel) uojoowolep G
} (MO) 621 M3IIO ssojueq JojowiAug Jojou »oel | Hojoowalsp
L oxohis-1 Beg s031d-7 meg sjeddey-qjueyes ¢
L 19)00(q g 300[q |[lews oyompld g
L }©X00|g BliClg 300|q Big 0340] 0S| l
1S/ 7dM J1LON/'SE0 /'NONH ONINWYNIG ANYN IMININ - SOd

SPXUSBNIE ] ] ISI0J-01\Z\R I\ IPAY

VIHHOS AI'TNVIAAH/ OIAVVITI'INVIAAH LSYOI-OL



